SSEERRVVIIÇÇOO    AAUUTTÔÔNNOOMMOO    DDEE    ÁÁGGUUAA    EE    EESSGGOOTTOO

Rua Dr. Souza Lima, 117 - Centro - CEP 37.480-000 - Lambari - MG

Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808

CNPJ: 22.040.711/0001-22

Processo: 010/2014   Pregão presencial Nº: 006/2014

Página 1 de 1

Ata de Sessão Pública de Pregão – Presencial

 Aos quatorze dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze, às oito horas, reuniram-se na sede do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, o Pregoeiro e o senhor membro da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria Nº 019/2013, para a conferência da autenticidade do CRF do FGTS da empresa Martgraf Indústria
e Gráfica Ltda. EPP, CNPJ 74.166.398/0001-77, que teve sua habilitação condicionada a essa confirmação. O
site  https://www.sifge.caixa.gov.br/Cidadao/Crf/FgeCfSCriteriosPesquisa.asp encontra-se operando normalmente
neste momento e foi possível validar o documento apresentado na sessão. Desta forma, confirma-se a habilitação
da citada empresa, sendo, portanto, declarada vencedora.

Nada mais havendo a constar em Ata, foi encerrada a sessão e lavrada a Ata.

https://www.sifge.caixa.gov.br/Cidadao/Crf/FgeCfSCriteriosPesquisa.asp